نأمل من )المصلحة( إعادة النظر في رفض إدراج استثمارات في شركات أخرى  ،م2007م حتى 2004الربط الزكوي للأعوام من 

لذا نود أن  .على اعتبار أن المبلغ لم يخضع في الشركة المستثمر بها ،م2006الزكوي للعام ضمن بنود الحسميات من الوعاء 

شركة  ) د (ال هو استثمار في شركة ـال عشرة ملايين وستمائة ألف ريـري 10600000وقيمته نوضح أن المبلغ المشار إليه 

هـ الموافق 15/3/1428م وحتى صدور المرسوم الملكي بتأسيسها في 2005من وكونها تحت التأسيس  ،مساهمة سعودية

م وفقا  لكشف الحساب البنكي وصورة 14/5/2005إلا أننا قمنا بسداد مساهمتنا بالشركة المشار إليها في  ،م17/3/2007

ال ـال فقط مائتان وخمسون مليون ريـري 250000000وبناء  على طلب مؤسسة النقد بعمل ضمان بنكي بمبلغ  ،الحوالة المرفقين